MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP
PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 02/2025

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO No 02/2025

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

Dr. Francisco Dias Mançano Junior, Prefeito do Município de Guariba/SP, no
uso das atribuições legais de seu cargo, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
juntamente com a servidora Valquíria Silva Santos, Presidente da Comissão, torna público a
retificação do Edital de Resultado Preliminar, do Processo Seletivo nº 02/2025, que visa a
contratação temporária de Agente de Apoio Escolar, após análise feita a recursos interpostos
tempestivamente pelas candidatas Gislaine Carvalho Rodrigues - tornando deferida sua inscrição
de nº 6, e Raissa Aparecida Costa da Rocha Santos – para correção da pontuação obtida,
atribuindo-lhes as notas abaixo relacionadas:

Emprego Público: Agente de Apoio Escolar

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO OBTIDA

6 Gislaine Carvalho Rodrigues 100,00
38 Raissa Aparecida Costa da Rocha Santos 100,00

 E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância,

foi mandado afixar o presente Edital, bem como, publicado na Imprensa Oficial do Município, de
circulação diária, na forma eletrônica, e nos demais endereços eletrônicos atualmente existentes
nos órgãos públicos desta Municipalidade, para que produza todos os efeitos legais.

Guariba (SP), 31 de janeiro de 2.025.

Dr. Francisco Dias Mançano Junior                                Valquíria Silva Santos
              Prefeito Municipal                                              Presidente da Comissão